Ente Publico:

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO

Avance 2do Trimestre del 2017
Estado de Actividades
Del 01 de Abril al 30 de Junioc del 2017 y 2016
(Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestidn

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos ne Comprendidos en las Fracciones de la
Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidiocs y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras

Otros Ingrescs y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Excesc de Estimaciones por
Pérdida o Deteriore u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingrescs y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios NOTA 10
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4,760,774

467, 644
4,293,130

8,481
3,826
0
0

0
4,655

6,102,171

2,959,692
0
0
0
2,959,692

9,880,570

1,381,650
£,498,920

131,148
73,244

57,904

12,971,410

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piablico
Transferencias al Resto del Sector Publice

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Scciales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones
Convenios

s, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
de la Deuda Publica

Comisicnes de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Péardidas Extracrdinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia

Amortizacicnes
Provisiones
Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de
Deteriore y Obsaolescencia

Aumento por Insuficiencia visiones

Otros Gastos

de B

Inversién Publica

Inversién Publica no Capffitalizable

Total de Gastos y Ot

s Pérdidas NOTA 11
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5,231,193
3,827,670
614,143
789, 380

380,785

380,785

5,620,086

482,085

12,320,838
9,031,607
633,396
2,655,835
1,103,847
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13,583,713

-612,303
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